
ACUSE RECIBO DE PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condrciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CCC-LPN-05-2018, relativa a la selección de la(s) empresa(s) que se 
encargará(n) del suministro de materiales promocionales (POP). El mismo 
contiene los siguientes anexos: 

Formulario F.L.01-Recepción de Oferta. 
m Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 
Formulario F.L.03-Designación o Sustitución de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.05-Presentación Oferta Económica. 

m Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Empresa : SUPLIDORA HERMANOS DC 

Nombre : Pablo Alberto Delgado de  la Cruz (Alberto Silvestre) 

Cédula No. : 001-0533163-1 

Teléfono : 809-598-4008 

Móvil : 809-856-6478/809-519-3223 

E-mail : albertosilvestreO823@gmai1.com 

Fecha : 16/5/2018 

Firma: 



Junta Central Electoral 
DlVlSlON DE CONTROL FINANCIERO 

RECIBO DE INGRESOS 

Realizado por: MARlA TERESA SUGlLlO REYES RECIBO NO.: 1805000036 
Hemos recibido de: SUPLIDORA HERMANOS D C SRL 

FECHA: 16/05/2018 

PAGO PLIEGO PARA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL, REFERENCIA: JCE-CCC-LPN-05-2018, DESTINADA A LA 
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PROMOCIÓN (POP), A UTILIZARSE EN LA PRIMERA ETAPA DE CAPACITACIÓN 
ELECTORAL, CON MIRAS A LAS ELECCIONES DEL ARO 2020. 

Valor: 

Formato: 

La suma de: 

Original (Beneficiario) 

TRES MIL PESOS CON 00/100 






